1892 are următorul cuprins:

Ce se cere dela carte, care se mărturisește? De T. a. H. — Buvântare festivă rostită cu ocaziunea introducerii capelanului Ilie Ciorein, în Tolvadia, de protopresbiterul Ioan Pinciu. — Despre adiectiv și compararea lui. — Correspondență. — Varietăți. — Conourse.

Căendarul zilei.

23 Sept. (5 Oct.) 1892

Iulian: Zem. S. Ioan Bot.

Gregorian: Fides.

Soarele: răsare 5.27, apune 4.53.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 4 Oct. n. 7 oare dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosferică în mm., Temperatura după Celsius, Maximul și minimul de temperatură, Direcțiua vântului.